ī etnū. Adorate dñm ī aula sc̄a
Afferete dño filij ei⁹
 da: afferete dño filios

arietū **A**fferte dño gliaz
et honorem: afferte dño glo
riam noi eius: adorate dñm
i atrio scō eius **V**ox dñi
sup aquas: deus maiestatis
itonuit: dñs sup aquas ml
tas **V**ox dñi in virtute:
vox dñi in magnificentia
Vox dñi cōfringentis ce
dros: et confringēt dñs ce
dros libani. **E**t cōminu
et eos tanq̄ vitulū libani:
et dilect̄ quēadmodū fili
vnicornū **V**ox dñi inter
adentis flāmam ignis: vox
dñi concucentis desertū: et

comouebit dñs desertū caedes

Gloria dñi parantis ceruos:
et reuelabit condensa: et ī tem
plo eius omēs dicent gliam

Dñs diluuiū inhabitare fa
ciat: et sedebit dñs rex ī etnū

Dñs virtutē p̄plo suo dabit:
dñs bñdicet p̄plo suo ī pace.

Exaltabo te dñe qm̄
suscepisti me: nec delec
tasti inimicos meos sup me

29.

Dñe deus meus clamaui
ad te: et sanasti me. **D**ñe
eduxisti ab inferno aīaz meā:
saluasti me a descendentibz ī
lacū. **P**salte dño sc̄i eius:

et confiteamur medre scitatis eius
Quoniam ira in indignatione eius:
et vita in voluntate eius. **A**d
vesperum demorabitur fletus:
et ad matutinum leticia. **E**go
autem dixi in habundantia mea:
non movebor in eternum. **D**omine
in voluntate tua: prestitisti deco-
ri meo virtutem. **A**vertisti
faciem tuam a me: et factus sum
conturbatus. **A**d te domine
clamabo: et ad deum meum
deprecabor. **Q**ue utilitas
in sanguine meo: dum des-
cendo in corruptionem.
Quoniam quid confitebitur

tibi puluis: aut annūciabit
 veritatē tuā. **A**udiuit dñs
 et misertus est mei: dñs fctus
 est adiutor meus. **C**onuer
 tisti planctū meū in gaudiū
 michi: conadisti lacrum meū
 et arcū dedisti me leticia. **E**t
 cantet tibi glia mea et nō cō
 pūgar: dñe deus meus ī eternū
 cōfitebor tibi. **I**n tua ius
 ticia libera me dñe.

Ne te dñe spavi nō cōfundar
 ī eternū: in iusticia tua libera
 me. **I**ndina ad me aurē
 tuā: accelera ut eruas me.
Esto michi in deū ptectore?

30.

et in domū refugij: ut saluū
me facias. **Q**uoniam fortitudo
mea et refugium meū es tu: et
propter nomen tuū deduces me
et erutres me. **E**duces me
de laqueo quē absconderūt
inimici: quoniam tu es protector meus.
In manus tuas commendo
spiritum meū: redemisti me dñe
deus veritatis. **O**disti obser-
uantes vanitates: superuacue.
Ego autē in dño speraui: exulta-
bo et letabor in misericordia tua. **Q**uoniam
respexisti humilitatē meā: sal-
uasti de necessitatibus animarū meā.
Det delulsisti me in manibus inimicorū
meorū: statuisti in loco spacio so pe-